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**KUNTA TIEDOTTAA* 
 

Kunnanjohtajan ajatuksia 

 

Asukaskokemusta kehittämään 

Kiitos Teille kaikille ystävällisille pyhärantalaisille, 

jotka olette iloisesti ottaneet minut ja perheeni 

täällä vastaan. Olen tästä erityisen iloinen siksi, 

että tämän tyyppinen asenne on erinomainen 

rakennuspalikka sille ajattelumallille, jota itse olen 

elämässäni kannattanut ja jonka toivon olevan 

pohja myös yhteiselle tekemisellemme virkakau-

teni aikana. Se, miten ihmiset otetaan vastaan, 

kertoo siitä millaisia ihmiset kullakin paikkakunnal-

la ovat, ja minkälaista tarinaa heidän pohjaltaan 

on mahdollista uusille tulokkaille lähteä kerto-

maan. Itse uskon vahvasti tarinoihin, uskon suo-

sittelijuuteen ja uskon siihen, että mikäli jollain 

paikkakunnalla on tyytyväisiä ihmisiä – niin kuin 

olen ymmärtänyt täällä olevan – olisi yllättävää, 

mikäli muutkin eivät haluaisi lähteä nauttimaan 

tällaisesta elämänmuodosta. 

Olen paljon puhunut asukaskokemuksen merki-

tyksestä. Tiivistetysti kyse on sen julkituomisesta, 

miten te kuntalaiset elämänne koette. Mielestäni 

tämä on hyvin kiinnostavaa ja on potentiaalisesti 

jotain sellaista, jota mittaamalla ja mittaustuloksis-

ta ulospäin kertomalla voimme luoda miellyttävää 

kuvaa sekä kuntamme sisälle että sen ulkopuolel-

le. Ihmiset ovat varmasti kiinnostuneita kuule-

maan millaista elämä täällä meidän pienessä idyl-

lissä on ja tulemaan siitä osallisiksi. Olkaamme 

ylpeitä siitä! 

Kun kuntaa lähdetään kehittämään tulevia haas-

teita varten, näen nimenomaan kuntalaiset keski-

össä. Me voimme käyttää satoja tuhansia euroja 

kuntamme markkinointiin ja uusien, joskus vasta-

hakoistenkin, asukkaiden hankkimiseen ilman 

tuloksia. Sen sijaan jos keskitymme vaikuttamaan 

siihen, että nykyisten kuntalaisten, yritysten ja 

ympäristön hyvinvointi paranee ja tyytyväisyys 

kasvaa, toimii se erinomaisena mainoksena myös 

muille. Kotikuntamme on kuitenkin se, missä ko-

timme sijaitsee: mitä paremmin siellä on asiat, sitä 

tyytyväisempiä varmastikin olemme. 

Aurinkoista kesää 

kaikille pyhärantalaisil-

le toivottaen, hymyil-

lään kun kohdataan! 

(ja saa sitä toki tulla 

jutustelemaankin). 

Terveisin,  

Mattinne 

 

Kunnanvirasto lomailee viikot 27-30  
4.7. – 29.7. 

 
Sosiaaliosaston puhelinpäivystys:  
Ma - pe klo 9 – 13, puh. 044-7383 421 
 
Kotihoidon puhelinpäivystys: 
Joka päivä klo 8 – 19 puh. 044-7383 450  
 
Tekninen toimi: 
Olli Lahtonen, töissä 25. - 29.7. p. 040 7383 417 
Kai Rinne, töissä 4.- 29.7. p. 040 7383 442 
Jyrki Nurmi, töissä 4.-8.7. p. 040 7383 430 
Työajan ulkopuolinen päivystys klo 15.30 - 21 
ja viikonloppuisin klo 8 – 21 numerossa  
044 7383 440. 
 

Pyhärannan terveysaseman kesä 

 
Pyhärannan terveysasemalla 
lääkärin ja sairaanhoitajan 
vastaanotot suljettu  
11.7.-24.7.2016.  
Sulun aikana terveydenhoita-
jan vastaanotot vain sovitusti. 

 
Äkillisissä tapauksissa yhteys Uudenkaupungin 
terveyskeskukseen klo 8-15 puh. 02 84512400. 
 
Kiirellisissä tapauksissa yhteys Tyks Vakka-
Suomen sairaalan ensiapuun puh.  02 845150. 
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Kiitokset 
 

Lämmin kiitos ja iso hala-
us Teille kaikille, jotka 
sanoin, lauluin, kukkasin 
ja lahjoin saattelitte minun 
siirtymistä kirjastolta  
E-klubin vapauteen. 
Armi-Tuulikki  

 
 

**VAPAA-AIKATOIMI** 
 
Jumppaa Santtiolla 
Vapla ja Santtioseura järjestää iloista ulkoliikuntaa 
Santtion rannassa kaikenikäisille. Ensimmäinen 
kerta maanantaina 4.7. klo 18.00. Osallistumis-
maksu 2€/per jumppa  
Ota juomapullo ja sään mukaiset sopivat ulkoilu-
vaatteet. Viimeinen kerta 8.8.  
Vaihtuvat ohjaajat.  
Järjestää: Vapla ja 
Santtioseura 
Tervetuloa! 

 
 
HUOMIO! Vaplan kesäextran uimakouluilmoit-
tautumisiin on mennyt virheelliset puhelinnu-
merot. Alapuolelta löytyvät oikeat numerot. 
Uimakouluihin ilmoittaudutaan kunnan net-
tisivuilta kohdasta palvelut/liikunta löytyvän 
linkin kautta.  
Voit ilmoittautua nettilinkin kautta, tai  puheli-
mitse 044-7383424 tai 044-7383434  

 

Matka Linnanmäelle la 16.7.  

 
Tervetuloa päivämatkalle Linnanmäelle.  
Mahdollisuus omatoimisesti käydä myös keskus-
tassa ostoksilla.  
Bussilipun hinta on 15€/ henkilö  
Rannekkeen hinta 35€ 
Huom. Linnanmäellä on rutkasti puuhaa ja ilmai-
sia laitteita pienimmille lapsille. 
Vuoden 2003 jälkeen syntyneille huoltaja mukaan. 
 
Rohdainen, Sale klo 9.00 
Reila, koulu klo 9.15 
Ihode, Osuuspankki klo 9.30 
Takaisin lähdetään klo 20.00  
 
Ilmoittautumiseen viimeistään pe 8.7.. osallistu-
jien nimet, yhteystiedot ja lipputilaukset. Ryhmä-
alennus on huomioitu matkakustannuksissa. 
Kaikki maksut kerätään autossa. Ilmoittautumiset 
sähköpostilla, tai puhelimitse  
timo.turunen@pyharanta.fi  tai 044 7383 434 
Huom! vähintään 20 rannekkeen ostajaa ja vähin-
tään 25 lähtijää niin matka toteutuu.    
 

**YHDISTYKSET TOIMIVAT** 
 

Santtioseura 

 

 

 
 

klo 17-19 Lasten tapahtuma 
-leikkejä, musiikkia, taikuri 

 
klo 18-21 Ohjelmaa kaikenikäisille 

-tukkilaiset rannassa, vanhoja veneitä ja auto-
ja, musiikkia, stand up komiikkaa, puffetti, 
yhdistys- ja yritysesittelyjä, vene-esittelyjä 

 
klo 20-24  Tanssit 

 
klo 12-20 Taidenäyttely Mainingissa 
Kaikkiin tilaisuuksiin vapaa pääsy 

 
Koko perheen kesätapahtuma 

Tule mukaan! 
järjestäjinä: Santtioseura ja Pyhärannan kunta 

 

 
Juhannus 
Juhannussalon koristelua aattopäivänä 
lipun ja salon nosto klo 18 
Yhteislauluja klo 18-19 
Taidenäyttely ja kahvio klo 12-20  
 
Toisena juhannuspäivänä  
klo13 saaristolaisjumalanpalvelus 
Santtion rannassa -Saarnaa Pyhä-
rannan uusi kirkkoherra Petri Ranta-
nen. Jumalanpalveluksen jälkeen 
esiintyy Viis Papeista-yhtye.  
Kahvitarjoilu 
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Akvarellinäyttely Mainingissa 
Taiteilija Yrjö Varjanteen akvarellinäyttely Mainin-
gissa 
-avoinna 18.6, 19.6, 24.6, 26.6, 2.7 ja 3.7 klo12-
18. Muina aikoina sopimuksen mukaan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kesäteatteria Santtiolla 

 

 
 
Danny-musikaali 
Rauman Iltanäyttelijöiden Teatteri Kuperkeikka 
jatkaa hyväksi havaitsemallaan tiellä ja esittää 
jälleen tänä kesänä yhden suuren suomalaisen 
miesartistin elämäntarinan Pyhärannan Santtiolla. 
Santtion kesäteatteri on monelle tuttu kauniista ja 
idyllisestä maisemastaan sekä suurella sydämellä 

tehdystä kesäteatteriesityk-
sestä. Santtion ranta on 
kappale kauneinta Suomea. 
Tänä vuonna Teatteri Ku-
perkeikka esittää musikaa-
lin suuresta suomalaisesta 
elävästä legendasta Ilkka 
Lipsasesta alias Dannystä. 
Danny -musikaali kertoo 
Ilkka Lipsasen tiestä juok-
supojasta musiikkineuvok-
seksi. 
Tarina on todenperäinen 

kertomus rakkaudesta, unelmista ja juonittelusta. 
Musikaalissa nähdään tunnettuja julkisuuden 
hahmoja ja erilaisia tilanteista suomalaisesta mu-
siikkibisneksessä sekä koskettavia hetkiä kulissi-
en takaa. Musikaalissa kuullaan Dannyn unohtu-
mattomia lauluja kuten Maantieltä taloon sekä 
Tuuliviiri. 

Dannyä esittää Markus Vatka ja Armina on Marja-
Elina Aerila sekä Liisa Lipsasena nähdään 25 -
vuotis juhlavuottaan viettävä Riikka Selin.  
Lisäksi mm. Lotta Selin, Matias Selin, Mari Ajomo-
Ylijoki, Sari Immonen, Elli Tolkki, Tiia Saarinen, 
Hanna Turunen, Henri Rinne, Seppo Kulmala, 
Anitta Virtanen, Pauli Teperi... 
Käsikirjoitus Heikki Paavilainen. 
Ohjaajana toimii Jani Selin ja ohjaaja-koreografina 
Marko Virtanen. 
Puvutuksesta vastaa Terhi Ettamo ja Oili Ajomo. 
 
Esityskausi 28.6 - 22.7. 
ti 28.6. klo.18 Ensi-ilta 
to 30.6. klo.18 
pe 1.7. klo.18 
ke 6.7. klo.18 
to 7.7. klo.18 
pe 8.7. klo.18 
ke 13.7. klo.18 
to 14.7. klo.18 
pe 15.7. klo.18 
ti 19.7. klo.18 
ke 20.7. klo.18 
to 21.7. klo.18 
pe 22.7. klo.18 
 
Liput:  
20€/kpl (alle 7v. ilmainen) 
Ryhmät; yli 20 hlö 17€/kpl, yli 150 hlö 13€/kpl 
Koko katsomo; 300 hlö 3600€ 
 
Tiedustelut: iltanayttelijat@gmail.com,  
050-540 9880 tai lippuagentti.fi 
 

Suunnistustapahtumia Pyhärannassa  

 
Ti 28.6. Kuntorastit (järj. VaRa), lyhyet matkat, 
lähdöt klo 17-18.30, Pyhäranta, Yliskallio (lava), 
opastus Ylikyläntieltä, karttamaksu. 
 
Ti 26.7. Kuntorastit (järj. VaRa), kuntorastiviikko, 
myös lasten rastireitti, lähdöt klo 17-18.30, Pyhä-
ranta, Radansuu (Sannainen), opastus Radan-
suuntieltä, karttamaksu. 
 
To 4.8. Kuntosuunnistus Seppälä-Ylikylä  
Ti 30.8. Kuntorastit Ylikylä (Pakokallio) 
To 8.9. Kuntosuunnistus Ropa (Kakonkallio).  
 

Rohdaisten urheilukalastajat  
 
Rohdaisten Urheilukalastajat 
ry:n jäsenten välinen rannalta-
onkikilpailu kirkonrannassa  
perjantaina 5.8.2016 
klo 18 - 20. 
Sarjat: Naiset, miehet ja nuoret  
 
Mennään joukolla onkimaan! 
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Nälkloukkan kyläyhdistys 

 
KYLÄKODISSA TAPAHTUU 
 
ENSIMMÄINEN LOUNASKAHVILAPÄIVÄ  
su 19.6.2016 klo 12.00- 
TOINEN LOUNASKAHVILAPÄIVÄ su 24.7.2016 
klo12.00-   

Buffetissa maakunnan parasta lo-
hisoppaa sekä kaffet ja pulla. Äm-
pärporin pelimannit viihdyttävät soi-

tollaan. Lapsille ja isommillekin pelejä. 
Pidetään perheiden yhdessäolon- ja tuttavien 
tapaamispäivää. 
  
24.7.2016 on lounassopan ja pelien ohessa myös 
kirpputori (mm. Arabian posliinia). 
Tulkka porukall syömä, juoma kaffet,  
myymä, ostama ja nauttima.  
 
JUHANNUSLIPUN NOSTAJAISET 
pe 24.6.2016 klo 18 - 
Lauletaan Suomen lipulle ja suvelle. 
Kaffi- ja mansikkakakkutarjoilu.  
 
NÄLKLOUKKALAISTEN KIRKKOPYHÄTILAI-
SUUS KIRKOSSA 17.7.2016 KLO 10.00- 
Tilaisuuden jälkeen kahvitarjoilu srk-kodissa. 
 
KYLÄKODIN LAAJENNETTUA JUHLATILAA 
VUOKRATTAVISSA  
Kaksi juhlasalia, keittiö, sauna- ja takkaosasto 
sekä kaunis piha. 
Vuokrattavissa kaikki yhdessä tai vain jokin yksit-
täinen tila tarpeittesi mukaan. 
Tiedustelut: Margetta p. 0505203861 
 
YLISKALLIOLLA TAPAHTUU 
  
KESÄSIIVOUS 21.6.2016 KLO 16.00- 
Pesemme kaikki sisätilat sekä haravoimme ja 
harjaamme pihan. Otathan omat välineet mukaan. 
Lopuksi juomme yhdessä ”talon” tarjoamat talkoo-
kahvit. 
 
LAVATANSSIT KLO 20–00.30 
 
 25.6.  Sakke Kotilainen ja Focus -orkesteri 
 9.7.    Katulyhty 
 23.7.  Vesa Formusen orkesteri 
 6.8.    Juhani Virran orkesteri 
 20.8.   Tero Vall ja Cinema –orkesteri 
 

Tervetuloa toimintaan ja tapahtumiin! 
 

Pyhärannan Myrsky 

 
Lentopalloturnaus Reilassa uimarannalla lauan-
taina 23.7.2016 klo 12.00. Arvotaan joukkueet. 
Pelin jälkeen mahdollisuus saunoa viereisessä 
Reidun kyläsaunassa. Reidu ja Myrsky tarjoavat 
mehua, kahvia ja grillimakkaraa. Ilmoittautumiset 
Jouni Varjonen, puh. 050 301 0234 tai  
jouni.varjonen@dnainternet.net 
 
Pyhärannan Myrskyn viikoittaiset 
yleisurheiluharjoitukset alkavat  
tiistaina 14.6. klo 18-19, jatkuen joka 
viikon tiistaina samaan aikaan. Joka 
kerta käydään läpi 1-2 kenttälajia,  
harjoitellaan ja kokeillaan, osallistujien ikäja-
kauman ehdoilla. Mukaan ovat tervetulleita kaiken 
ikäiset lapset ja aikuiset.  
 

Reilan kyläyhdistys Reidu 

 
KYLÄSAUNAN VUOKRAAMINEN 
Reidun kyläsaunaa vuokrataan kaikille halukkaille. 
Saunan varaukset Outi Eeva, puh. 044 763 2221. 
Saunamaksu on Reidun jäseniltä 4 €/tunti ja muil-
ta 5 €/tunti. Saat maksamista varten avainten 
haun yhteydessä tilisiirtolomakkeen. Saunan vie-
ressä on kaikkien käy-
tössä oleva uimaranta, 
josta löytyy pukukopit ja 
lentopallokenttä. 
 
TORSTAISAUNA 
Kaikille avoinna olevat 
torstaisaunat Reidun 
kyläsaunalla klo 18.00 – 20.00. Saunamaksu on 
aikuisilta 1 €, lapset veloituksetta. 
 
LENTOPALLOTURNAUS 
Myrsky järjestää lentopalloturnauksen Reidun 
uimarannalla lauantaina 23.7.2016 klo 12. Arvo-
taan joukkueet. Pelin jälkeen on mahdollisuus 
saunoa. Reidu ja Myrsky tarjoavat mehua, kahvia 
ja grillimakkaraa. Ilm. Jouni Varjonen, puh.  
050 301 0234 tai jouni.varjonen@dnainternet.net 
 
Reidun kotisivulta osoitteessa 
www.reidu.yhdistysavain.fi löydät ajankohtaista 
tietoa yhdistyksestä ja toiminnastamme.  
Voit tykätä meistä Facebookissa 
www.facebook.com/kylayhdistysreidu/ 
 

Kukolan kyläyhdistys 

 
Kukolan kyläyhdistys ry tarjoaa keskiviikkoisin 
kesä-heinä ja elokuun aikana mahdollisuuden 
saunoa Kukonpesässä klo 11-
21. Saunan lämmitys on oma-
toimista. Käytön jälkeen sauna-
tilat tulee siivota seuraavia 
käyttäjiä varten.  

http://www.reidu.yhdistysavain.fi/


Eläkeliitto Pyhärannan yhdistys 

 
Kaivolan kesäteatterin ”Rusetteja vanhasta 
muistista” esitykseen 14.7. klo 19.00 on muuta-
ma lippu vielä saatavana. Ilmoittautuminen kesä-
kuun loppuun mennessä 
Markulle, p. 044 0324747.  
 
Ulkoilupäivä Kukolan 
rantasaunalla tiistaina 
19.7.2016 klo 12.00 alkaen. Monipuolista liikuntaa 
ja ulkopelejä. Tarjolla ruokaa ja kahvia. Vapaaeh-
toinen ruokamaksu. Arpajaiset. 
 
Saaristolaisjumalanpalvelus on 24.7.2016 klo 
13.00 Santtion rannassa. 
 
Samppalinnan 3.8.2016 teatterimatkan bussin 
aikataulu: Ylikylä MUA-Tuote klo 8.50, Rohdai-
nen klo 9.00, Reila klo 9.20 ja Ihode klo 9.40. 
Busiin voi nousta tämän reitin varrelta. 
 
Iloinen iltapäivä järjestetään Kirikalliolla 
11.8.2016 klo 12.00 alkaen. Monipuolinen ohjel-
ma, ruokatarjoilu, arpajaiset ja lopuksi tanssia. 
Tarkemmat ohjelmatiedot on heinäkuussa kotita-
louksiin jaettavassa tiedotteessamme. 
 
Tervetuloa tapahtumiin! 

 

Pyhärannan kotiseutuyhdistys 

 
HELININ KOTISEUTUMUSEO  
PYHÄRANTA POLTTILA 
Vanha Turuntie 182,  27320 Ihode 

 
Museo avautuu yleisölle 19.6 klo 12-15.  
Vihdan tekoa, ketjunheittoa. avajaiskahvit. 
Jatkossa museo on avoinna kesäsunnuntaisin klo 
12-15. 
Kesän aikana järjestetään eri tapahtumia, mm 
rakennetaan ”kinnaskoskensaha”, jolla näytetään 
mitenkä  ennen konesahoja lautoja on käsin sa-
hattu. 

Lisäksi lähellä olevassa yli 100-vuotta vanhassa 
kyläsepän pajassa on avoimet ovet ja pajan edes-
sä  kengitysnäytös. 
Näytetään pärekorin valmistusta ja luudan tekoa. 
Lapsille ratsastusta. 
On ketjun heittoa, letun paistoa ja kahvittelua. 
Tapahtumien päivämäärät ilmoitetaan myöhem-
min Pyhärannan Kotiseutuyhdistyksen verk-
kosivuilla, Laitilan Sanomissa ja Länsi-Suomessa.  
 
Kotiseuturetki 15.7.2016   
kohteina Ruskon kirkko-Sarka museo Loimaalla 
sekä Hinnerjoen museomäki. 
Kahvi ja lounas. 
Ilmoittautumiset sekä tarkemmat tiedot 
5.7.2016 mennessä joko Iivo/050 5268079 
tai Jorma/040 5110997. 
 
Yhteislauluilta tiistaina 19.7.2016 klo 18.00 
Jukka Vehmaksen johdolla Helinin torpalla Poltti-
lassa. Sateen sattuessa museon sisätiloissa. 
Tervetuloa joukolla laulamaan! 
 

Rohdaisten kyläyhdistys Pleissi  
 
Rohdaisten Kyläyhdistys Pleissi ry:n vuoro on 
3.7.2016 kirkon kukitus ja tekstin luku. 
Jumalanpalveluksen 
jälkeen klo 11-15 on 
mahdollisuus tutustua 
Sydänkari-saareen, 
siellä olevaan mökkiin 
ja laavuun.  
Jatkuva edestakainen 
kuljetus kirkonrannasta 
saareen. 

Mökillä mahdollisuus nauttia 
lohikeittoa ja kahvia. 
Saareen voi tulla myös omalla 
veneellä. Säävaraus. 
Tervetuloa tutustumaan, ihas-

telemaan ja nauttimaan.! 
 

Pyhärannan Martat 

 
Rauman Marttayhdistys on kutsunut martat 
kesätapahtumaan 30.6. klo 12-18. 
Aira Hakkaraisen puutarhaan meren rannalle, 
Santperäntie 35 Korte-
la. 
 
Lankojen värjäystä, 
näytteillä käsitöitä kas-
vivärjätyistä langoista. 
Yrttejä ja maukkaita 
yllätyksiä luonnosta.  
Vinkkejä omiin istutuksiin. 
Mitä on hortoilu? Sekin kuullaan.  
Buffetti ja arpajaiset. 
Mennään kimppakyydein, ilmoittautumiset 
Hilpalle puh. 040-5824184 26.6 mennessä. 



Kesäretki Mattilan kotimuseoon Kalantiin 
11.7.  Mennään kimppakyydein,  
kokoontuminen entisen Säästöpankin piha, 
Rohdainen. Lähtö klo 12. 
Ilmoittautumiset Hilpalle puh. 040-5824184 
10.7 mennessä. 
 
Marttojen kirkkopyhä 17.7. Kahvitus seurakunta-
kodissa jumalanpalveluksen jälkeen. 
Kaikki ovat tervetulleita kirkkoon ja kahville! 
 
Marttojen virkistysilta 
Rihtniemen leirikeskuksessa 26.7 klo 18. 
Sauna lämpimänä, arvontaa, pientä iltapalaa. 
Tervetuloa viettämään yhteistä kesäiltaa. 
 
Lokalahden Martat ovat kutsuneet Pyhärannan 
Martat vierailulle 3.8.  
Mennään kimppakyydein, ilmoittautumiset Hilpalle 
puh. 040-5824184 26.7 mennessä. 
 
 
Marttojen astiastoja vuokrattavana erilaisiin 
juhla- ym. tilaisuuksiin. 
Yhteystiedot: 
Jukka Laurikkala puh. 050-3631754 
Sari Laurikkala puh. 050-3750065 
 

Hantla 

 

 
 
HANNULAN KESÄ 2016 
 
"Isännän iltamat" Hannulan ulkoilmalavalla la 
23.7. klo 18.00 
Hannulan konsertti- ja taideyhdistyksen kesäkon-
sertissa vietetään Hannulan isännän Rauno Lutti-
sen johdolla lauantaina 23.7.  "Isännän iltamia".  
Merkkipäivänsä kunniaksi isäntä on listannut suo-
sikkikappaleitaan vuosien varrelta. Niitä esittävät 
Hannulan omat solistit Laura Nykänen, sekä Essi, 
Sami, Sauli, Visa ja Teemu Luttinen. Konsertin 
alkupuoli on on perinteisten iltamien tapaan "va-
kavampaa" ohjelmaa pianon säestyksellä. Tauon 
jälkeen lavalle nousee orkesteri, joka säestää 
solisteja kevyemmän muksiikin parissa. Yleisöllä 
on mahdollisuus pistää Hannulan suulissa tans-
siksikin! 
 
“Love Records 50 vuotta” -konsertti Hannulan 
suulissa (Venetsialaisten yhteydessä)  
la 27.8. klo 18.00 
Viime kesänä ensimmäistä kertaa järjestetty ke-
vyen musiikin Venetsialaisilta sai heti valtavan 
suosion. Konsertti järjestetään tänäkin kesänä, ja 
teemana on jälleen rakkaus. Suomalaisen kevyen 
musiikin legendaarisen levy-yhtiön Love Records 

Oy:n perustamisesta tulee tänä vuonna kuluneek-
si 50 vuotta. Juhlavuoden kunniaksi pidettävä 
konsertti tarjoaa läpileikkauksen  yhtiön tunnettu-
jen artistien unohtumattomimpia lauluja orkesterin 
sekä solistien Sauli Lutti-
nen ja Valtteri Lipasti, tul-
kitsemina. Mukana on mm. 
sävelmiä Kaj Chydeniuk-
sen, Hectorin, Pepe Will-
bergin, Tauno Palon ja 
Rauli Badding Somerjoen 
tuotannosta. Suulin istu-
mapaikat täyttyvät nopeas-
ti. Toimi nopeasti ja varaa 
omasi! 
 
Kuvataidenäyttelyt Han-
nulan suuli- ja navettagallerioissa 1.7. - 31.7. 
(ja sopimuksen mukaan elokuun viikonloppuina) 
Hannulan kesän kuvataiteilijana on värikkäistä ja 
persoonallisista akvarelleistaan tunnettu kuvatai-
teilija Pirkko Salovaara. Hän on pitänyt viime vuo-
sina useita yksityis- ja ryhmänäyttelyjä Turussa ja 
muualla Varsinais-Suomessa. Hannulan isäntä on 
ripustanut näyttelyyn  muotokuvia tunnetuista 
rauma- ja laitilalaisista malleista.  
 
TERVETULOA HANNULAN KESÄÄN 2016! 
 
Ennakkovaraukset ja info:  
Rantatie 1131, 27340 REILA //  
+358 (0)050 560 3787 • Rauno Luttinen // hantla-
pyharanta@gmail.com // facebook.com/hantlary 
 

**KIRPPIKSET JA HUUTOKAUPAT** 

 

PIHAKIRPPIS SANTTIOLLA 2.-3.7.2016 
lauantaina kello 10-16 

sunnuntaina kello 11-15 

TERVETULOA OSTOKSILLE  

RANTAMETSÄNTIELLE! 
Tavaraa löytyy laidasta laitaan! 

On mm. lastenvaatteita, taloustarvikkeita, astioita 
ja huonekaluja. 

 

Kirpparin ohella kahvila!  

 

PIHAKIRPPIS 19.6. – 31.7. 
osoitteessa Pohjankulma 203, Vermuntila 

Avoinna keskiviikkoisin 17-19 ja 

sunnuntaisin 15-18 
 

Myynnissä paljon tavaraa: astioita, huonekaluja, 
kirjoja, lasten leluja, tyttöjen hyviä vaatteita 140 
cm  ja monenlaista muuta. Vaihtuvaa tavaraa! 

 

Säävarauksella myös tuoretta uutta perunaa! 
 

Tervetuloa! 

mailto:hantlapyharanta@gmail.com
mailto:hantlapyharanta@gmail.com


**ILMOITUKSIA** 
 

 
CAFE ANKKURI 

 
Avoinna 8.00 - 16.00 
Lounas 11.00 alkaen 

( niin kauan kun ruokaa riittää) 
 

Tervetuloa uudet ja vanhat asiakkaat! 
  

 

 
Kudonta-asema Myllyn ja Pikku Pömpelin ovet 
avoinna joka päivä 
 
Tilaa matot kesäkotiin omien kokotoiveiden ja 
värien mukaan 
Pikku Pömpelistä löydät kauniit käsintehdyt lahjat 
moneen tilaisuuteen 
 
Kaunista ja lämmintä kesää  
kaikille ja nähdään  
toivoo Katariina 
Lehtolantie 20 Lahdenvainio 
0440-451966 
 
p.s varmista paikalla olo viestillä, 
soittamalla tai facesta 
 

 

Sinä kesäturisti tai kesäasukas tule huoltamaan ja 
aistimaan koko kroppaa koko kehon hoidolla.  
Kalevalaisella jäsenkorjauksella ( lisää tietoa 
Kansanlääkintäseura ry.stä) N. 1400 luvulta 
peräisin mobilisoivaa hierontaa, nivelten, 
sideskalvojen, lihasten ja nikama käsittelyä 
pehmein ottein.  Perinnehoitoa parhaimmillaan 
vanhalla perinnetilalla Laurikkalan tilalla.   
Yhteydenotot ja ajanvaraukset Kalevalaisen 
jäsenkorjauksen oppipoika  
Sari Laurikkala / tmi Perinneduunari    
050/3750065 
 

 
 
 
 
 
 

Mahtava valikoima kesäkukkia 
ja upeita amppeleita! 

Avoinna joka päivä klo 9 ς 19. 
Tervetuloa! 

Ropantie 2, p. 050- 3025 194, 02- 825 8135. 

 
Sale Pyhärannassa kesäasukkaita ja 
paikkakuntalaisia palvelee apteekin palvelupiste. 
 
Tämä palvelu toteutetaan yhteistyönä 
Uudenkaupungin 1. apteekin kanssa. 
Palvelupisteessä on myytävänä yleisimpiä 
itsehoitotuotteita, esim. buranaa, kyypakkauksia, 
sidetarpeita ym.  
Palvelupisteen tuotteista ei saa bonusta. 
 
Avoinna: 
Ma-pe klo 9-20 
la klo 9-18 
su klo 11-18 
 
 
 

PYHÄRANTA -MUKI 10 E / KP L 
 

 
 

Värillinen kuva mukeista löytyy  
www.pyharanta.fi/ uutisankkuri tai facebookista! 

 

MYYNTI: KUNNANVIRASTOLLA 

Tiedustelut: Tiina Peltoniemi puh. 044-7383 411 

tiina.peltoniemi@pyharanta.fi  

 

TULIAISIKSI, MÖKILLE, OMAAN 
K YTT¥¥Né 

 
 
 
 
 

MUKEJA MYYNNISSÄ  
MYÖS PYHÄRANTAPÄIVILLÄ  

SANTTIOLLA 2.7. 

 
 
 
 
 
 
 

SEURAAVA NUMERO ilmestyy ke 17.8.2016. 
Aineistotoimitukset viimeistään ma 8.8. klo 17 

UutisAnkkuri 7/ 2016 kokoaja: Tiina Peltoniemi 

http://www.pyharanta.fi/
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